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16° Rovereto Swim Meeting - 5° Memorial Lino Barbiero

RISULTATI PER CATEGORIA

50 Stile Libero
Rovereto, Sabato 07/06/2025 - 16:12

Cron: A - Base v.: 50
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Atleta

APICERNI JACOPO
BONATO MATTEO
MEZZACAPPA MATTIA
DISSEGNA PIETRO
CONZADORI MATTEO
FUSARI ALBERTO
BONIVENTO LUCA
SARTORI DAVIDE
CAVONE ANDREA
TONDI FEDERICO
CASER CHRISTIAN
FRANZATO DAVIDE
SAMOGIN ALBERTO
MARCHICA JORDAN
DE FAVERI GIOVANNI

NASTASA ALEXANDRU NICOLAS

CASTAGNARO MATTEO
SIBEN ALBERTO
MASCOTTO LEONARDO
RIGHETTI LUDOVICO
ALBERTI DAVIDE
MARTINA NICOLO

DA COL TIZIANO
BORTOLUZZI GIOVANNI
ROMAGNOLI ELIA
CUZZOLIN MATTIA
CASSIANI ALESSANDRO
PIRRI ANTONIO
INCAPO RICCARDO
BERNARDI EMANUELE
FACINCANI MATTIA
NAGLER ARMIN
WIDMANN ZENO

DI FRISCHIA GIOVANNI
ZINI SAMUELE

PIVA SAMUEL

GARZIA GIANMARCO
GRISENTI ALESSIO
LINTNER SIMON
DEIMICHEI ALESSIO
SANAVIA RICCARDO
ZAMBALDI GABRIELE

TURCATO FILIPPO
ERHART LUKAS
SGARBOSSA PIERGIORGIO
ZARPELLON VITTORIO
CARLASSARA ANDREA
SCALCO LUCA

BAGNATO GIORGIO
NISATO ANDREA

Batteria

Anno
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2011
2010
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2008
2007
2008
2008
2007
2008
2007
2008

Societa

RARI NANTES TRENTO
TEAM VENETO ASD
NUOTATORI TRENTINI
TEAM VENETO ASD
AQUATIC CENTER SSD
TEAM VENETO ASD
NUOTATORI TRENTINI
CENTRO NUOTO LE BANDIE
BRESSANONE NUOTO
NUOTATORI TRENTINI
SPORTCLUB MERAN
ACQUA18 SSD

CENTRO NUOTO LE BANDIE
BOLZANO NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
AQUATIC CENTER SSD
BRESSANONE NUOTO
TEAM VENETO ASD

RARI NANTES VALSUGANA SSD

RARI NANTES TRENTO
AQUATIC CENTER SSD
RARI NANTES TRENTO
AMATORI NUOTO FIEMME
CENTRO NUOTO LE BANDIE
BOLZANO NUOTO
BOLZANO NUOTO

RARI NANTES TRENTO
BOLZANO NUOTO
NUOTATORI TRENTINI
AMICI NUOTO RIVA

AMICI NUOTO RIVA
BRESSANONE NUOTO
RARI NANTES TRENTO
G.P. NUOTO MIRA

ASD CHIESE NUOTO

RARI NANTES ALA

ASD CHIESE NUOTO

2001 TEAM ASD - ROVERETO
BOLZANO NUOTO

RARI NANTES ALA

G.P. NUOTO MIRA

CSI TRENTO NUOTO SSD

TEAM VENETO ASD
SPORTCLUB MERAN

TEAM VENETO ASD

TEAM VENETO ASD

CITTA' SPORT VICENZA SSD

RARI NANTES VALSUGANA SSD

CITTA' SPORT VICENZA SSD
G.P. NUOTO MIRA
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Tempo

00:25.08
00:25.40
00:25.56
00:25.93
00:25.98
00:26.31
00:26.40
00:26.54
00:26.67
00:26.81
00:27.06
00:27.15
00:27.17
00:27.31
00:27.66
00:27.71
00:27.71
00:27.95
00:28.00
00:28.26
00:28.35
00:28.37
00:28.86
00:28.91
00:28.97
00:29.07
00:29.30
00:29.50
00:29.66
00:29.69
00:29.90
00:29.90
00:30.39
00:30.97
00:31.05
00:31.09
00:31.12
00:31.35
00:31.65
00:31.97
00:32.74
00:34.17

00:24.57
00:24.68
00:24.91
00:25.46
00:25.67
00:25.75
00:25.78
00:26.09

Assoluti Maschi Agonisti

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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16° Rovereto Swim Meeting - 5° Memorial Lino Barbiero

RISULTATI PER CATEGORIA

SPITALER PAUL
TRENTINAGLIA IVAN
CUCCHI DAVIDE
GUAGNI EMIL

MINETTO NICOLA
NEGRI RICCARDO
BERTUZZO LUCA
DEPPIERI DIEGO
CERIN TOMMASO
GERMANO' LORENZO
PADOVAN NICOLO!
BOSCHERATTO GABRIELE
RAMAZZINA LUCA
CANEPPELE TOMMASO

Cadetti, Senior - M
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CAPPELLARI PIETRO
POZZEBON NICHOLAS
DALLE RIVE PAOLO
RIGOLON ELIA
BOSEGGIA MATTEO
CHIAVEGATO ELIA

ZANIN MARCO
DALFREDDO SEBASTIANO
DAL MAS GIANLUCA
BONORA LUDOVICO

DE GIOVANELLI FABIANO
PIACENTINI COSTANTINO
BELTRAME LEONARDO
MATTUZZI DAVIDE
MAIORANI EMANUELE
MASGON GIOVANNI
PASTORE GABRIELE
DEGLI ESPOSTI ANDREA
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2008
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2008
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2008
2008
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2006
2000
2006
2005
2006
2004
2002
2005
2001
2006
2006
2004
2006
2005
2006
2005
1992

SPORTCLUB MERAN
NUOTATORI TRENTINI
AQUATIC CENTER SSD
SPORTCLUB MERAN

CENTRO NUOTO LE BANDIE
SWEET TEAM MODENA ASD
BOLZANO NUOTO

G.P. NUOTO MIRA

CITTA' SPORT VICENZA SSD
AMICI NUOTO RIVA

G.P. NUOTO MIRA

RARI NANTES VALSUGANA SSD
PADOVANUOTO

RARI NANTES VALSUGANA SSD

CN UISP - BOLOGNA
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CN UISP - BOLOGNA

CITTA' SPORT VICENZA SSD
TEAM SPORT ISOLA ASD
PADOVANUOTO

ASD CHIESE NUOTO

CITTA' SPORT VICENZA SSD
CENTRO NUOTO LE BANDIE
ASD CHIESE NUOTO
NUOTATORI TRENTINI

CITTA' SPORT VICENZA SSD
CITTA' SPORT VICENZA SSD
2001 TEAM ASD - ROVERETO
SWEET TEAM MODENA ASD
CITTA' SPORT VICENZA SSD
SWEET TEAM MODENA ASD
AMICI NUOTO RIVA SSD ARL.L.
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00:26.10
00:26.20
00:26.39
00:26.59
00:26.65
00:26.66
00:26.87
00:27.08
00:27.12
00:27.32
00:27.47
00:27.62
00:27.98
00:29.23

00:24.39
00:24.44
00:24.99
00:25.03
00:25.30
00:25.51
00:25.55
00:25.77
00:25.90
00:25.99
00:26.04
00:26.15
00:26.19
00:26.32
00:26.64
00:27.13
00:27.58
00:57.75
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